
Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 386 Gust, Nico LG Framersheim MJ U1602 1 2 1 : 0 9 
2 375 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 2 2 3 : 0 8 
3 370 Stier, Luis Team Gasser MJ U1602 3 2 3 : 3 2 
4 341 Glück, Roland TV-Hechtsheim M 6550 1 2 4 : 0 8 
5 382 Brühl, Jannis TSV Zornheim MJ U2098 1 2 4 : 3 6 
6 380 Höhne, Jimmy TSV Zornheim MJ U2098 2 2 5 : 5 4 
7 369 Smigic, Zoran Team Gasser MJ U1602 4 2 6 : 0 9 
8 368 Gasser, Anton Team Gasser MJ U1601 5 2 6 : 1 2 
9 376 Neuwerth, Joachim TSV Zornheim M 5063 1 2 6 : 5 0 

10 383 Brühl, Luca TSV Zornheim M HK96 1 2 8 : 1 1 
11 381 Stricker, Benjamin TSV Zornheim M HK96 2 2 8 : 1 2 
12 378 Reisinger, Calito LG Framersheim MJ U1404 1 3 0 : 2 9 
13 372 Stier, Leon Team Gasser MJ U1899 1 3 0 : 4 5 
14 374 Stein, Alexander Team Gasser M 4568 1 3 0 : 5 7 
15 373 Bickel, Denis Team Gasser M 4570 2 3 1 : 0 9 
16 385 Balzhäuser, Jonas TSV Zornheim MJ U1601 6 3 1 : 5 4 
17 384 Cartus, Klaus TSV Zornheim M 5558 1 3 4 : 4 8 
17 364 Fink, Leander MJ U1601 7 3 4 : 4 8 
19 367 Münch, Bernd SG Stern Werk Mannheim  - - 3 5 : 0 2 
20 379 Erz, Frank M 4567 3 3 5 : 2 2 
21 377 Schindel, Rolf M 3579 1 3 9 : 0 6 
22 389 Mann, Gerhard 1. FC Kaiserslautern M 7046 1 3 9 : 5 2 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 365 Sorowka, Antje TG Wallertheim W 4571 1 2 8 : 2 1 
2 350 Stein, Stephanie Team Gasser W 4568 2 3 1 : 2 2 
3 354 Rupp, Daniela W 5066 1 3 1 : 2 7 
4 388 Hüsch, Andrea TSV Zornheim W 4567 3 3 1 : 2 9 
5 351 Stein, Rebecca Team Gasser WJ U2098 1 3 3 : 0 5 
6 371 Lopez-Bickel, Jacinta Team Gasser W 4074 1 3 7 : 2 6 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 378 Reisinger, Calito LG Framersheim MJ U1404 1 3 0 : 2 9 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 386 Gust, Nico LG Framersheim MJ U1602 1 2 1 : 0 9 
2 375 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 2 2 3 : 0 8 
3 370 Stier, Luis Team Gasser MJ U1602 3 2 3 : 3 2 
4 369 Smigic, Zoran Team Gasser MJ U1602 4 2 6 : 0 9 
5 368 Gasser, Anton Team Gasser MJ U1601 5 2 6 : 1 2 
6 385 Balzhäuser, Jonas TSV Zornheim MJ U1601 6 3 1 : 5 4 
7 364 Fink, Leander MJ U1601 7 3 4 : 4 8 
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Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 372 Stier, Leon Team Gasser MJ U1899 1 3 0 : 4 5 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 382 Brühl, Jannis TSV Zornheim MJ U2098 1 2 4 : 3 6 
2 380 Höhne, Jimmy TSV Zornheim MJ U2098 2 2 5 : 5 4 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 351 Stein, Rebecca Team Gasser WJ U2098 1 3 3 : 0 5 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 383 Brühl, Luca TSV Zornheim M HK96 1 2 8 : 1 1 
2 381 Stricker, Benjamin TSV Zornheim M HK96 2 2 8 : 1 2 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 377 Schindel, Rolf M 3579 1 3 9 : 0 6 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 371 Lopez-Bickel, Jacinta Team Gasser W 4074 1 3 7 : 2 6 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 374 Stein, Alexander Team Gasser M 4568 1 3 0 : 5 7 
2 373 Bickel, Denis Team Gasser M 4570 2 3 1 : 0 9 
3 379 Erz, Frank M 4567 3 3 5 : 2 2 
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Wingertscup 2016



Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 365 Sorowka, Antje TG Wallertheim W 4571 1 2 8 : 2 1 
2 350 Stein, Stephanie Team Gasser W 4568 2 3 1 : 2 2 
3 388 Hüsch, Andrea TSV Zornheim W 4567 3 3 1 : 2 9 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 376 Neuwerth, Joachim TSV Zornheim M 5063 1 2 6 : 5 0 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 354 Rupp, Daniela W 5066 1 3 1 : 2 7 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 384 Cartus, Klaus TSV Zornheim M 5558 1 3 4 : 4 8 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 341 Glück, Roland TV-Hechtsheim M 6550 1 2 4 : 0 8 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 389 Mann, Gerhard 1. FC Kaiserslautern M 7046 1 3 9 : 5 2 

Jedermannlauf  am  15.10.2016

Ergebnisliste  -  Jugend M
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 386 Gust, Nico LG Framersheim MJ U1602 1 2 1 : 0 9 
2 375 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 2 2 3 : 0 8 
3 370 Stier, Luis Team Gasser MJ U1602 3 2 3 : 3 2 
4 369 Smigic, Zoran Team Gasser MJ U1602 4 2 6 : 0 9 
5 368 Gasser, Anton Team Gasser MJ U1601 5 2 6 : 1 2 
6 378 Reisinger, Calito LG Framersheim MJ U1404 1 3 0 : 2 9 
7 385 Balzhäuser, Jonas TSV Zornheim MJ U1601 6 3 1 : 5 4 
8 364 Fink, Leander MJ U1601 7 3 4 : 4 8 
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